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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2023-0000003890

Referencia de publicacion:
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2023-0000003889

2023-0000003890

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

El poder adjudicador es
una central de compras:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Numero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Empresa Publica para la Gestién del Turismo y el Deporte de
Andalucia, S.A.

A93090744

Comunidad Auténoma

Constituye el objeto de la sociedad la realizacion de actividades y
servicios tendentes a la mejora y crecimiento de la industria turistica
y del deporte en Andalucia, a cuyo fin desarrollara, principalmente:
La gestion de las instalaciones turisticas o deportivas que le sean
asignadas o se pongan a su disposicién por la Junta de Andalucia,
asi como la elaboracion de planes, ejecucion de obras y trabajos
que resulten necesarios para la mejor explotacion de las mismas;
Asistencia técnica y formativa, elaboracién y ejecucion de estudios,
planes y proyectos, planificacion y compra de medios de publicidad,
todo ello para la promocién del turismo y el deporte en Andalucia.
C/ Compafiia, n° 40 - Malaga Andalucia Espafia

No

SEVILLA

Servicios

SERVICIOS DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES
DEPORTIVAS.

Andalucia (ES61)

C101-10AA-0621-0069

Si

* Mas detalle lotes en PCAP

3

90910000 - Servicios de limpieza.

Descripcion:

Prestacion del servicio de Limpieza que se desarrollaran en las
siguientes Instalaciones Deportivas gestionadas por Turismo

y Deporte de Andalucia:Lote 1: Instalaciones deportivas de
SevillaLote 2: Ciudad deportiva CarranquelLote 3: Ciudad Deportiva
de Huelva

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion
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A

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000003890

1.470.502,96 €
1.215.291,70 €
2.187.525,06 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:

Duraci6n del contrato:

07/09/2021
13/10/2021
24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas electronicas:

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas electronicas:

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

1

9334

B85665669

UTE SERLINGO SOCIAL S.L.U SERLINGO SERVICIOS SL
506.225,30 €

612.532,61 €
6

6

2

9335
B10219913
FISSA FINALIDAD SOCIAL SL
282.471,75 €
341.790,82 €
8

8

3

9336
A80364243
CLECE SA
201.062,56 €

243.285,70 €
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

N° de licitadores 7
presentados:
N° de ofertas electronicas: 7

Prorrogas del contrato

Nimero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:
Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Namero de la prérroga:
Titulo:
Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Nimero de la prérroga:
Titulo:
Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):

Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000003890

1

Prérroga servicio limpieza IIDD: Lote 1 La
Cartujay CEAR

C101-10AA-0621-0069 /
C2NO01-10NB-0923-0213. Prérroga servicio
limpieza 1IDD: Lote 1 La Cartuja y CEAR
42.152,48 €

34.836,76 €

654.685,09 €

541.062,06 €

78 dias

1

1

Prérroga servicio limpieza IIDD: Lote 2 CDC
C101-10AA-0621-0069 /
C2NO01-10AC-0923-0233. Prdrroga servicio
limpieza IIDD: Lote 2 CDC

38.720,00 €

32.000,00 €

380.510,82 €

314.471,75 €

78 dias

2

1

Prérroga servicio limpieza IIDD: Lote 3 CDH
C101-10AA-0621-0069 /
C2NO01-10NB-0923-0214 Prérroga servicio
limpieza 1IDD: Lote 3 CDH

28.130,56 €

23.248,40 €

271.416,26 €

224.310,96 €

78 dias

3
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000003890

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato Lote 1 (Contra_69-L1-pdc.pdf)
(SHA-256: cdf602221d5679aale99bb45c6e8df37e46fd643a4ff7a3cac51b86f5761fd6b)

Contrato Lote 3 (Contra_69-L3-pdc.pdf)
(SHA-256: c814bdd1a4b9bc6f66fc7aSb7afefa7c1434e22a92f7900ee806c0b8f09d3bc4)

Contrato Lote 2 (Contra_69-L2-pdc.pdf)
(SHA-256: 77111b5e9b8304078ba73da4c8a05b6869269c5b860f617b4038f9b10aff5502)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al numero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2021-0000091820
2021-0000091958
2021-0000093376
2021-0000109171
2021-0000112127
2021-0000113511
2021-0000122875
2023-0000003862
2023-0000003889
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